[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2024 года
[bookmark: _GoBack]с. Варна                                         № 3

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Варненского муниципального
района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Внести в бюджет Варненского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, принятый Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района от 19 декабря 2023 года № 125:
1) в статье 1:
в пункте 1 п.п. 1 слова «в сумме 1 639 297,63 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 655 587,30 тыс.рублей», слова «в сумме 1 063 363,75 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме  1 079 653,42 тыс.рублей»;
в пункте 1 п.п.2 слова «в сумме 1 639 297,63 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 789 932,28 тыс.рублей»;
в пункте 1 п.п. 3 слова «бюджет на 2024 год планируется бездефицитный» заменить на слова «дефицит бюджета на 2024 год 134 344,98 тыс.рублей»;
в пункте 2 п.п 1 слова «в сумме 1 718 570,79 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 717 025,59 тыс.рублей», слова «в сумме 1 123 762,50 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 122 217,30 тыс.рублей»;
в пункте 2 п.п 2 слова «в сумме 1 718 570,79 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 717 025,59 тыс.рублей»;
2) в  статье 10:
в пункте 1 слова «в сумме 163 822,17 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 169 100,09 тыс.рублей»
3) Приложение 2 изложить в новой редакции(приложение 1 к настоящему решению);
4) Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
5) Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
6) Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Варненского	Председатель Собрания депутатовмуниципального района	Варненского муниципального района
_____________К.Ю.Моисеев	__________________А.А.Кормилицын

image1.png